
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗАХАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
П Р И К А З 

 
02 сентября  2024 года                                                                                    № 264 
О зачислении в группу продленного дня. 
 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», 
Уставом общеобразовательного учреждения, требованиям СанПиН 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Сформировать со  02-го сентября   2024 года  группу продленного дня с режимом 
работы с 13-15 до 18.00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья. 
2. Зачислить в ГПД обучающихся образовательного учреждения в количестве 50  человек 
в следующем составе: 

№ п\п Фамилия,имя Класс 

1 Адащук Кирилл 2 В 
2 Агабалян Гамлет 2 В 
3 Аненкин Дмитрий 2 В 
4 Артенян Ариана 2 В 
5 Бахилина Юлия 2 В 
6 Беляев Алексей 3 А 
7 Беляев Михаил 2 В 
8 Боаге Кристина 2 В 
9 Браун Константин 2 В 
10 Букликова Софа  4 А 
11 Булденков Денис 2 В 
12 Булкина Ирина  4 А 
13 Годовикова  Анастасия  3 А 
14 Елагина Лилия  3 Б 
15 Елизарова Алисия 3 А 
16 Ермаков Михаил 2 В 
17 Ермаков Назар 2 В 
18 Ермолаев Макар 2 В 
19 Кифяк Роман 2 В 
20 Конохова Мария  3 А 
21 Кульков Серафим 2 В 
22 Лебедев Алексей 2 В 
23 Лобан Мирон   3 Б 
24 Марьенко Илья 2 В 
25 Медведева Алёна  3 Б 
26 Новикова Екатерина 2 В 
27 Огнерубов Валерий  3 А 
28 Огнерубова Нина  4 А 
29 Панова Софья 3 А 
30 Писаревская Полина 2 В 
31 Павлова  Кристина  4 А 
32 Пысларь Ева  4 Б 
33 Романова Виктория 2 В 
34 Саидов Умар 2 В 
35 Саидов Услан 2 В 



36 Сахар Данила 2 В 
37 Солдатов Алексей  3 Б 
38 Солопаева Виктория 2 В 
39 Суровчикова Анна  4 А 
40 Санапалов Дмитрий  4 А 
41 Суханов Святослав 3 Б 
42 Ткаличев Данила  3 Б 
43 Тарасова Ева 3 А 
44 Трушин Никита 3 А 
45 Удовенко Варвара 2 В 
46 Тихонов Сергей  2 Б 
47 Чапцев Анатолий 2 В 
48 Шамшутдинов Дмитрий 2 В 
49 Широков Дмитрий 3 А 
50 Шурухина Меланья 2 В 
 
3. Назначить воспитателями в 2024-2025 учебном  году с 02.09.2024 года  учителей 
начальных классов Шаталову Надежду Алексеевну и  Богдан Юлию Сергеевну , 
воспитателя Родину Татьяну Витальевну (общеобразовательное отделение: 
Шараповская школа). 
4. Симоненковой О.В., заместителю директора школы по УВР, Борисовой Людмиле 
Алексеевне, заместителю директора по УВР (общеобразовательное отделение: 
Шараповская школа)  вести табель учета рабочего времени на вышеназванных учителей 
согласно фактически отработанному времени. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
                                     
 
                                Директор школы                                                     А.П.Шутиков 


		2024-10-25T15:56:43+0300
	МБОУ Захаровская СОШ
	Я являюсь автором этого документа




